



2023 Eğitim
VİZYON



DEVREK FATİH İLKOKULU

Vizyon Belgesi Hedef 1:

Öğrencilerimizin Sosyal Kültürel ve Sportif Etkinlikleri izlenecek.

Okulumuzda Öğrencilerimizin sosyal ,kültürel ve sportif etkinliklerini kayıt altına alacaktır. Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini belirleme de etkili olurken, başarıları da açıkca veriye dayalı hale gelmiş olacaktır.

Sınıflar arası spor takımları , Halk oyunları gurupları , Akıl ve Zeka Oyunları gurupları ile Satranç bireysel ve takımları oluşturulacaktır. Öğrencilerimize uygun zamanlarda spor yapma hakkı tanınacaktır.

Vizyon Belgesi Hedef 2:

Yabancı Dil Eğitiminde Öğrencilerimizin Yeterlilikleri Yükseltilecek.

Yabancı Dil için Çocuk Kulübü İngilizce kurslarına katılımları ve DyNed programına katılım ve dersleri takip etmeleri teşvik edilecek. Okulumuzda hazırladığımız DynEd İngilizce panosunun yanında,Okulumuz 4. Sınıflarının koridorunun bulunduğu katta İngilizce sokağı hazırlama çalışmalarımız sürmektedir.

Vizyon Belgesi Hedef 3:

Erken Çocukluk Eğitim Hizmeti Yaygınlaştırılacak.

Okulumuzda dört anasınıfı şubesi ile eğitim-öğretime devam ediyoruz.Okul öncesi eğitime önem veriyoruz. Mahallemizde Okul öncesi eğitim almayan çocuk yok denecek kadar azalmıştır. Komşu Okulumuz Ahmet Taner KİŞLALİ Orta okulu okul öncesi sınıfına yönlendirme çalışmaları yapılmaktadır. Aynı zamanda Okul öncesi öğrencilerimiz için akıl ve zeka oyunları ile kodlama eğitimi çalışmalarına başlanmış olup, yeni oyun ve eğitici çalışma etkinlikleri alınmaya başlanmıştır.

Vizyon Belgesi Hedef 4:

Yenilikçi ve gelişime Uygulamalara imkan sağlanacak.

Çağın gereklerine uygun olarak Biz okulumuz yöneticileri ve öğretmenlerimizin de devamlı olarak kendilerini yenilikçi uygulamalar güncellemeleri gerektiği kanatındeyiz.

Vizyon Belgesi Hedef 5:

Hayat Boyu Öğrenme Programlarına Yönelik Erişim Arttırılacak.

Okulumuzda velilerimize dönük olarak Halk Eğitim Halk Oyunları Kursu açtık 15 velimiz kurstan faydalanmaktadırlar. Halen kurs devam etmektedir. Ayrıca Öğrencilerimi Devrek Belediyesi Çocuk korosuna katılarak 29 Ekim Cumhuriyet Bayramında çocuk şarkılları seslendirmişlerdir.

Yetişkin okuma yazma kursu açıldı, okur yazar olmayanlara yönelik yine kurs açılacaktır.

Vizyon Belgesi Hedef 6:

Dijital Becerilerin Gelişmesi İçin İçerik Geliştirecek ve Öğretmen Eğitimi Yapılacak.

Öğretmen ve öğrencilerimizin Dijital becerilerinin geliştirilmesi için okul içinde eğitimler veriyoruz . Etkileşimli tahta kullanımı, eba bilişim ağı kullanımı, program sunu hazırlama robotik eğitim gibi eğitimler verdik ve e yine gerektiğinde eğitimlerimize devam edeceğiz.

Vizyon Belgesi Hedef 7:

Okul Bazında veriye dayalı yönetime geçilecek.

Okulumuzda mevcut veriler kayıt altına alınacak , daha sonra yapılan çalışmalar ile birlikte veriler kayıt altında tutulacak.okulumuzda veriye dayalı (İstatistik bilgileri) yönetime geçilecek.İstatistiki Veriler bilgisayarımızda ve klasörümüzde yazılı olarak bulunacak.

Vizyon Belgesi Hedef 8:

Yeterlik Temelli Ölçme Değerlendirme Yapılacak.

Okulumuzda ekim ayından itibaren 4. Sınıf öğrencilerimizin öğrenme süreçlerini ölçme (Zaman yönetimi ,sınav kağıdını kodlama, soruları cevaplama vb durumlar ile ortaokulda zorluk yaşamamaları için) deneme sınavları yapmaya başladık. Deneme sınavlarından aldığımız verileri kayıt altına aldık. Sonuçların analizini yaptık. Öğrencilerin yeterli ve yetersiz oldukları konuları belirledik. Bu doğrultuda öğrencilerimiz için ileriki yıllar da bir çalışma kültürü oluşmasını sağladık.